
Scrutin du 6 novembre 2005 

QUARTIER 
1 

BUREAU 
DE VOTE 

MAIRIE  CONSEILLER 

 
Nombre d’électeurs : 1 193 (39 %) 

O’Connor 
Nelson 

Roussy 
François 

    

 
 
 
 
 
 
 
 

ST-MAURICE 
 

 
1 
 
 

 
33 

 
92 

    

 
2 
 
 

 
52 

 
68 

    

 
3 
 
 

 
57 

 
53 

    

 
4 
 
 

 
42 

 
70 

    

 
 

       

 
TOTAL 

 

Rejetés au 
dépouillement 

3 

 
184 

 
283 

    

 



Scrutin du 6 novembre 2005 

QUARTIER 
2 

BUREAU 
DE VOTE 

MAIRIE  CONSEILLER  

 
Nombre d’électeurs : 2 382 (58 %) 

O’Connor 
Nelson 

Roussy 
François 

 Aspirault 
Charles 

Dufresne 
Jacques 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rivière-au-Renard 
 

5 
 

58 75  67 65  

6 
 

60 74  71 62  

7 
 

47 99  78 67  

8 
 

59 91  68 80  

9 
 

60 77  63 77  

10 
 

29 81  45 66  

11 
 

63 61  87 36  

12 
 

67 75  99 45  

13 
 

56 65  56 68  

 Anticipation 1  

88 83 

TOTAL 
 

Rejetés au 
dépouillement  

17 

 
499 

 
698 

Rejetés au 
dépouillement  

15 

 
722 

 
649 

 

 



Scrutin du 6 novembre 2005 

QUARTIER 
3 

BUREAU 
DE VOTE 

MAIRIE  CONSEILLER 

 
Nombre d’électeurs : 1 477 (60 %) 

O’Connor 
Nelson 

Roussy 
François 

 Blouin 
J. Antonio 

Perry Fortin 
Nicole 

Nadeau 
Jean-François 

 
 

ANSE-AU-
GRIFFON 

 
14 
 

 
112 

 
32 

  
55 

 
41 

 
46 

 
15 
 

 
101 

 
48 

  
62 

 
32 

 
53 

 
 

CAP-DES-
ROSIERS 

 
16 
 

 
85 

 
35 

  
37 

 
54 

 
29 

 
17 
 

 
86 

 
21 

  
34 

 
23 

 
48 

 
 

CAP-AUX-OS 

 
18 
 

 
78 

 
91 

  
9 

 
91 

 
64 

 
19 
 

 
75 

 
79 

  
10 

 
90 

 
52 

 Anticipation 1 

6 8 18 

TOTAL 
 

Rejetés au 
dépouillement 

11 

 
537 

 
306 

Rejetés au 
Dépouillement 

24 

 
213 

 
339 

 
310 

 



Scrutin du 6 novembre 2005 

QUARTIER 
4 

BUREAU 
DE VOTE 

MAIRIE  CONSEILLER  

 
Nombre d’électeurs : 1 955 (60 %) 

O’Connor 
Nelson 

Roussy 
François 

 Jalbert 
Béatrice 

Sinnett 
Denis 

 

 
 
 
 
 

ST-MAJORIQUE 

 
20 

 

 
36 

 
89 

  
45 

 
80 

 

 
21 

 

 
52 

 
108 

  
40 

 
118 

 

 
 

22 

 
42 

 
89 

  
45 

 
86 

 

 
 

23 

 
41 

 
85 

  
33 

 
90 

 

 
 
 
 

WAKEHAM 

 
24 

 

 
30 

 
134 

  
98 

 
61 

 

 
 

25 

 
23 

 
112 

  
91 

 
50 

 

 
 

26 

 
33 

 
112 

  
85 

 
56 

 

 
 

27 

 
18 

 
88 

 

  
51 

 
55 

 

 Anticipation 2  

50 31 

TOTAL 
 

Rejetés au 
dépouillement 

7 

 
275 

 
817 

Rejetés au 
dépouillement 

15 

 
538 

 
627 

 

 



Scrutin du 6 novembre 2005 

QUARTIER 
5 

BUREAU  
DE VOTE 

MAIRIE  CONSEILLER  

 
Nombre d’électeurs : 2 145 (58 %) 

O’Connor 
Nelson 

Roussy 
François 

 Caron 
Yvon-Pierre 

Perry  
Aline 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

GASPÉ 

28 
 

22 111  50 80  

29 
 

24 126  49 97  

30 
 

22 118  51 86  

31 
 

27 119  60 84  

32 
 

15 114  42 87  

33 
 

30 92  39 84  

34 
 

23 97  39 80  

35 
 

24 113  41 98  

 Anticipation 2  

58 94  

TOTAL 
 

Rejetés au 
dépouillement 

14 

 
187 

 
890 

Rejetés au 
dépouillement 

21 

 
429 

 
790 

 

 



Scrutin du 6 novembre 2005 

QUARTIER 
6 

BUREAU 
DE VOTE 

MAIRIE  CONSEILLER 

 
Nombre d’électeurs : 2 910 (55 %) 

O’Connor 
Nelson 

Roussy 
François 

 Chrétien 
André 

Collin 
Albini 

McDonald 
Brad 

 
 
 

HÔTEL DE VILLE 

36 
 

53 90  70 17 57 

37 
 

40 101  69 8 67 

38 
 

35 137  63 17 90 

 
HALDIMAND 

39 
 

19 128  38 11 99 

40 
 

19 104  49 5 70 

 
 
 

ÉCOLE 
SAINT-ROSAIRE 

41 
 

25 99  37 8 80 

42 
 

14 68  20 7 53 

43 
 

16 86  53 5 43 

44 
 

20 111  45 10 76 

 
DOUGLASTOWN 

45 
 

20 132  24 31 101 

46 
 

33 93  50 17 60 

 Anticipation 2 

51 3 63 

TOTAL 
 

Rejetés au 
dépouillement 

27 

 
294 

 
1 149 

Rejetés au 
dépouillement 

25 

 
569 

 
139 

 
859 

 



Scrutin du 6 novembre 2005 

 


