QUARTIER 1	BUREAU DE VOTE	MAIRIE CONSEILLER				
Nombre d'électeurs	Nombre d'électeurs : 1 193 (39 %)		Roussy François			
	1	33	92			
	2	52	68			
ST-MAURICE	3	57	53			
	4	42	70			
TOTAL	Rejetés au dépouillement 3	184	283			

QUARTIER 2	BUREAU DE VOTE	MAIRIE			CONSI		
Nombre d'électeurs		O'Connor Nelson	Roussy François		Aspirault Charles	Dufresne Jacques	
	5	58	75		67	65	
	6	60	74		71	62	
	7	47	99		78	67	
	8	59	91		68	80	
Rivière-au-Renard	9	60	77		63	77	
	10	29	81		45	66	
	11	63	61		87	36	
	12	67	75		99	45	
	13	56	65		56	68	
		Anticipation 1				pation 1	
					88	83	
TOTAL	Rejetés au dépouillement 17	499	698	Rejetés au dépouillement 15	722	649	

QUARTIER 3	BUREAU DE VOTE	MAIRIE			CONSEILLER				
Nombre d'électeurs : 1 477 (60 %)		O'Connor Nelson	Roussy François		Blouin J. Antonio	Perry Fortin Nicole	Nadeau Jean-François		
ANSE-AU- GRIFFON 14 112 32 55 15 101 48 62 CAP-DES- ROSIERS 16 85 35 37 17 86 21 34 18 78 91 9	14	112	32		55	41	46		
	32	53							
CAP-DES-	16	85	35		37	54	29		
	GRIFFON 15 101 48 62 32 CAP-DES-ROSIERS 16 85 35 37 54 17 86 21 34 23 CAP-AUX-OS 18 78 91 9 91	23	48						
CAP-AUX-OS	18	78	91		9	91	64		
	19	75	79		10	90	52		
						Anticipation 1			
					6	8	18		
TOTAL	Rejetés au dépouillement 11	537	306	Rejetés au Dépouillement 24	213	339	310		

QUARTIER 4	BUREAU DE VOTE	MAIRIE			CONS		
Nombre d'électeurs : 1 955 (60 %)		O'Connor Nelson	Roussy François		Jalbert Béatrice	Sinnett Denis	
	20	36	89		45	80	
ST-MAJORIQUE	21	52	108		40	118	
	22	42	89		45	86	
	23	41	85		33	90	
	24	30	134		98	61	
WAKEHAM	25	23	112		91	50	
	26	33	112		85	56	
	27	18	88		51	55	
		Anticip					
TOTAL	Rejetés au dépouillement 7	275	817	Rejetés au dépouillement 15	50 538	31 627	

QUARTIER	BUREAU	MAIRIE			CONSEILLER		
5	DE VOTE						
		O'Connor	Roussy		Caron	Perry	
Nombre d'électeur	rs : 2 145 (58 %)	Nelson	François		Yvon-Pierre	Aline	
	28	22	111		50	80	
	29	24	126		49	97	
	30	22	118		51	86	
	31	27	119		60	84	
GASPÉ 32 33 34 35	32	15	114		42	87	
	33	30	92		39	84	
	34	23	97		39	80	
	35	24	113		41	98	
		Anticipation 2					
					58	94	
TOTAL	Rejetés au dépouillement 14	187	890	Rejetés au dépouillement 21	429	790	

QUARTIER 6	BUREAU DE VOTE	MAIRIE			CONSEILLER				
Nombre d'électeurs : 2 910 (55 %)		O'Connor Nelson	Roussy François		Chrétien André	Collin Albini	McDonald Brad		
	36	53	90		70	17	57		
HÔTEL DE VILLE	37	40	101		69	8	67		
6 lombre d'électeurs : 2	38	35	137		63	17	90		
HALDIMAND	39	19	128		38	11	99		
	40	19	104		49	5	70		
	41	25	99		37	8	80		
ÉCOLE	42	14	68		20	7	53		
SAINT-ROSAIRE	43	16	86		53	5	43		
	44	20	111		45	10	76		
DOUGLASTOWN	45	20	132		24	31	101		
	46	33	93		50	17	60		
						Anticipation 2			
					51	3	63		
TOTAL	Rejetés au dépouillement 27	294	1 149	Rejetés au dépouillement 25	569	139	859		